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Beskrivelse af kandidater til bestyrelsen 

Magnus S. Hansen, BROEN Næstved:  

”Jeg ønsker at stille op, fordi mit arbejde i bestyrelsen i BROEN Næstved - og mit samarbejde med 

BROEN Danmark - har givet mig et dybt indblik i både de enkelte lokalforeninger og 

organisationens fordele, ulemper og samlede DNA. Gennem dette arbejde er BROENs værdier og 

formål blevet tydelige for mig og noget, jeg føler et stærkt personligt engagement i. Jeg motiveres 

af at skabe klare rammer og strukturer, der understøtter frivillige og sikrer, at flere børn og unge får 

adgang til fritidsfællesskaber. 

 Med mine relativt unge år og en teknisk, løsningsorienteret tilgang kan jeg bidrage med nye 
perspektiver, effektivisering og et stærkt fokus på sammenhæng mellem strategi og praksis. Mit 
mål er at bidrage aktivt til BROEN Danmarks videre udvikling og sikre, at organisationens værdier 
omsættes til varig og konkret effekt i hele landet.” 
 

Susanne Clausen, BROEN Vejle: 

”Jeg er en aktiv del af BROEN Vejle hvor jeg har været formand de sidste 15 år, vores afdeling har 

700 børn vi hjælper, selvfølgelig tilpasset efter de lokale behov, samarbejdspartnere og de 

muligheder vi har. 

Vi sender omkring 10 unge mennesker afsted på efterskole hvert år, vi hjælper med ansøgninger, 
kontakt til kommune og efterskoleforeningen, naturligvis i samarbejde med forældre og ofte 
kommunen, jeg plejer at have held med at skaffe cykler, computere, topmadrasser, soveposer og 
mange af de andre ting der er nødvendige for et efterskoleophold. 
Jeg er ofte bindeleddet mellem forældre og Julemærkehjemmet Fjordmark, og er ofte en del af 
ansøgningsprocessen, ligesom jeg i samarbejde Opfølgnings koordinatoren fra Fjordmark sikrer at 
børnene kan deltage i en aktivitet umiddelbart efter barnet er hjemme igen. 
Jeg vil meget gerne bidrage til Arbejdet i BROEN Danmark, og sætte min viden og min interesse i 
spil, da jeg er sikker på at jeg kan bidrage med en positiv og engageret indsats, og være med til at 
sikre at lokalafdelingerne og deres forskelligartede gode arbejde bliver set og hørt. 
Jeg har en meget bred erfaring med foreningsarbejde og ikke mindst samarbejde, lokalt har jeg 
været aktiv i Vejle Frivilligråd, FDF, Integrationsrådet, og er en del af netværket for Børn og Unge i 
Vejle.” 
 
Carsten Nielsen, BROEN Lyngby – Taarbæk: 
“Jeg er så heldig, at jeg er blevet valgt som formand for BROEN Lyngby-Taarbæk, hvor vi sidder 5 
fantastiske medlemmer, som elsker at vores penge får ben at gå på, til glæde for de unge, så de 
bliver aktive i vores kommunes fritidsliv. Vi har sammen hjulpet mange af vores unge mennesker 



med alt fra fodbold til svømning, amerikansk fodbold og lejrophold og alt ind i mellem. Vores 
midler skal arbejde for at de unge kan komme ud og opleve et fællesskab mellem andre unge, så 
de kan finde deres smukke smil frem, til glæde for dem selv og også lidt for at varme vores hjerter. 
 
Jeg er kompagnichef på 12. år i virksomhedshjemmeværnet i Hovedstaden, og er dermed vant til 
at planlægge og udfører planen i virkeligheden. Det sker tit under pres, men altid med et smil på 
læberne og med de gode resultater i højsædet. Jeg er desuden far til 4 børn, der alle er store og så 
har jeg 5 børnebørn, som jeg elsker overalt på jorden, og de er med til at inspirerer mig, og jeg 
elsker at se dem smile, og deres smil gør at jeg ikke kan få nok af smil.  
 
Det jeg gerne vil gøre i hovedbestyrelsen, er aktivt at sørge for, at få flest mulige af de unge væk 
fra bandemiljøer, eller bare hjemmemiljøer, og ind i foreningslivet, for at man som et ungt 
menneske kan få en fantastisk oplevelse og opleve glæden ved et sundt fællesskab, og så er det jo 
langt fra sikkert, at der er forældre til at det økonomiske er på plads, og som I jo ved, så er der her 
vi som BROEN Lyngby-Taarbæk kommer ind i billedet, og hvis I forsat ønsker at jeg skal være med 
til det, så gør jeg det gerne - mit ønske er nemlig, at gøre en forskel og det er i grunden jo ikke så 
galt ;-)” 
 
Jette Husum, BROEN Randers 
”Jeg har startet BROEN Randers i 2018 og været formand lige siden. Jeg har bidraget til at BROEN 
Randers er vokset gennem årene. Vi har på det sidste fået nogle gode relationer til et par 
fritidsklubber, hvor vi støtter op om hold baseret på sårbare og udsatte børn og unge. Det er ret 
nyt at være med til at støtte et helt hold, og det har BROEN Danmark af og til også hjulpet os med 
økonomisk. 
BROEN Randers laver aftaler med de fritidsorganisationer, som vi sender vores ansøgere ud til. Der 
bliver fulgt op på alle børn, og det er dejligt at møde den tilfredshed med vores arbejde, som ofte 
sendes tilbage til os. 
Selv er jeg uddannet folkeskolelærer, men virker som sådan ikke længere. Jeg har siddet i 
bestyrelsen for BROEN Danmark i to omgange. Jeg vil gerne være med til at fortsætte arbejdet 
med at udbrede vores virkeområde. Da bestyrelsen konstituerede sig, blev jeg valgt til 
næstformand.” 
 
Valg af suppleanter: 
 
Peter Bennet, BROEN Hillerød 

Jeg er formand for BROEN Hillerød og har varetaget posten de seneste tre år. I den periode har jeg 

arbejdet målrettet med lokal forankring, partnerskaber og styrket finansiering, herunder udvikling 

af samarbejder med kommunale og private aktører. Vi har bl.a. efter råd og vejledning fra BROEN 

Silkeborg lige netop indgået en ambassadør aftale med Hillerød og en af Danmarks bedste 

fodboldklubber, Hillerød Fodbold. 

Til daglig er jeg ansat på DGIs landsdelskontor i Nordsjælland i afdelingen Projekter & 
Partnerskaber. Her har jeg ansvar for fundraising – herunder DGIs kontingentpulje Foreningsliv for 
Alle – samt facilitetsudvikling og inklusionsindsatser med særligt fokus på udsatte børn og unge. 



Jeg har solid erfaring med projektledelse, fonds- og EU-ansøgninger samt strategisk udvikling af 
partnerskaber på tværs af civilsamfund, kommuner og fonde. 
 
Derudover er jeg valgt som formand for Friluftsrådet Nordsjælland og medlem af bestyrelsen for 
Naturnationalpark Gribskov. Jeg bringer dermed bestyrelseserfaring samt et bredt netværk inden 
for foreningsliv, natur- og fritidsområdet. 
 
Jeg arbejder dagligt med målgrupper, der overlapper BROENs kerneopgave – herunder børn og 
unge i udsatte positioner som flygtninge, anbragte børn, børn fra krisecentre, børn under 
fattigdomsgrænsen og børn i boligsociale områder. 
 
Jeg ønsker at bidrage på nationalt niveau med strategisk sparring, udviklingskraft og et stærkt 
fokus på bæredygtig finansiering, partnerskaber og organisatorisk sammenhængskraft mellem 
lokalforeningerne og landsorganisationen.” 


